Aus der Lübecksch. Urk.-Samml. I, Nr. CDXXVI.

**CCVI.** Graf Hermann von Henneberg und sein Sohn Poppo überlassen ihre in Holland ererbten Güter an den Markgrafen Otto von Brandenburg und dessen Gattin Jutta, am 12. Mai 1282.

Nos Hermanus, Dei gratia Comes de Hennenberg, et nos Boppo, filius ejusdem, recognoscimus et presentibus protestamur, quod nos omnem hereditatem et proventus hereditatis, qui nobis, prout in privilegio Domini Wilhelmi bone memorie, quondam Ro-